
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Změna technologie skladování ve vybrané firmě 

Autor práce: 

Jan Bouška 

Vedoucí: 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Autor této bakalářské práce se zabývá návrhem změn ve skladování, které by vedly 
k zefektivnění pohybu materiálových toků. Student si toto téma vybral sám. 

Přístup studenta hodnotím kladně. Během vypracovávání byl stále v kontaktu. 
Postačující je i zvolená škála informačních zdrojů, protože autor zná prostředí řešeného 
skladu.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student většinou využíval osobních zkušeností, proto není seznam informačních zdrojů 
rozsáhlý. Dále pak  využil odbornou literaturu a internetové odkazy. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Zpracování bakalářské práce odpovídá platným normám, zákonným ustanovením 
a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Vyskytly se drobné chyby v pravopisu, ovšem nesnižují úroveň práce.  
 

Využití poznatků ze studia:   

Práce využívá průřezových znalostí z předmětů zaměřených na logistiku.  
 

Připomínky a dotazy k práci: 

V práci bych kladně hodnotila grafická schémata, autorova vlastní. K práci mám 
několik otázek. Předně bych se autora chtěla zeptat, dle jakých kriterií rozdělil skladované 
suroviny do jednotlivých skupin (A-D)? 

Dále zda při tomto rozdělení zohlednil i naskladňovaný objem, pokud ne, změnilo by se 
něco na uvedených skupinách, resp. zónách s jablky? 



Vyjmenujte nějakou metodu, kterou lze ke kategorizování zboží použít. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích dne 6. května 2013 . 

 

.......................................... 

Ing. Hana Císařová, Ph.D. 


